Biểu mẫu 25- Danh sách thi tốt nghiệp
Ban hành theo quyết định số 107/QĐ-CĐNCN ngày 11 tháng 02 năm 2022
	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG CĐN CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
BAN COI  THI TỐT NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH - SINH VIÊN THI TỐT NGHIỆP
Hôm nay, vào lúc….…giờ........ngày……tháng……năm……..
Địa điểm tại .....................................................Trường CĐN Công nghiệp Hà Nội
+ Cán bộ coi thi 1:…………………………………………………
+ Cán bộ coi thi 2:…………………………………………………...
Tiến hành coi thi tốt nghiệp	Lớp: ...................Khóa: 20......- 20.................
					Trình độ đào tạo: ............................................
Năm thi tốt nghiệp: ..........................................
Hình thức thi: ....................................................
	TT
	Họ và tên HSSV
	Số đề thi
	Số tờ giấy thi
	Chữ ký HSSV

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	...

	                                                         	Hà Nội, ngày…… tháng…… năm …
    Cán bộ coi thi 1                                  	Cán bộ coi thi 2
  (Ký và ghi rõ họ tên)                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng Ban coi thi	Trưởng Tiểu ban coi thi
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

Nơi gửi:
- Phòng ĐT&QLHSSV
- Lưu: Khoa